necnon et Merciorum, meo amabili epifcopo, nomine Burhric, concedo aliquantulum

mei telluris ubi dicitur Meallingas, trium videlicet aratrorum, pro remedio animæ meæ

in fempiternam hæreditatem, ad augmentum monafterij ejus quod eft dedicatum in

honore fanéti Andreæ apoftoli, qui fuit germanus Petri et focius in pafiione, cum om

nibus rebus ad eam pertinentibus, cum campis, filvis, pratis, pafcuis, necnon et au

cupijs, et hoc quoque cum confilio optimatum et principum meorum, quorum nomina

infrafcripta reperiuntur. Unde adjuro in nomine domini Dei Jefu Chrifti qui eft om

nium juftus judex, ut terra hæc fit libera ab omni regali fervitio imperpetuum. Si

quis vero minuere vel fraudare prefumpferit hanc donacionem, fit feparatus a confortio

fanélorum, ita ut vivens benediétione Dei fit privatus, et fit damnatus in inferno infe

riori, nifi fatisfaótione ante ejus obitum emendaverit quod inique geffit, manente tamen

hac cartula nichilominus in fua firmitate. Qui vero tunc augere voluerit dona noftra,

augeat illi dominus cœleftia dona, et æternam vitam tribuat.

Dir rinoon Sa lanb e mæno &ær bupan cpetenan lander; Enere on rup healre op

cineger piphje, op cineğer rippe on Orrahamer gemæne. Čanan on hepertræt, andlang

rcpace open Lyllebunnan op earc Qeallinga zemrpe. Tºrpa piht rup be earcan Sam

epýllan oþ þ ða þyDe rTnæTe. ruþ J lanz rpæTe on FenihT oþ cineFer Fýpþe J Ðænne

rynton Sir ða clenhæpo, eart Linophỳeg. I otanhýprt xxx. p. I Fpæcincghypre. I

Sceoppercebe xxx, p. I pihehenmeg. Falabrco Garol. I Holanrpic xxx. hoppa. I Pæc.

lanhJhýc3; J. - -

Id eft. Hi funt fundi fupradiéti fines. Primò ex auftrali parte ufque ad regis pla

niciem ; a regis planitie ad Offehamae [villæ] fines, deinde ad viam militarem ; per lon

gitudinem [vel, traétum] viæ trans Lilleburfiam, * ufque Meallingæ Orientalis fines: et

fic re&ta Auftrum verfus ab Oriente crocis [vel, patibuli] ufque ad ámplam viam, Auftrum

verfus per longitudinem viæ in direétum ufque ad regis planitiem. Sunt autem hæc

porcorum pafcendorum loca [valles fcil. nemorofae et glandiferæ] Orientalis Lindhrycg,

et Otanhyrſt xxx. p. et Fraecinghyrſt, et Sceorfeſtede xxx. p. 3 Wihthermeg, et Fa

ladſto, Gafol, et Holanſwic xxx. horda et Paetlanhrycg.

Ego Eadmundus rex Anglorum figno crucis confirmavi.

Ego Eadred frater regis roboravi.

Ego Eadgife mater regis adfui.

Ego Oda archiepifcopus fubfcripfi.

Ego AElfeh epifcopus confenfi.

Ego Theodred epifcopus.

Ego Wulftan archiepifcopus.

Cenwald epifcopus.